
                

 REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA CESTICA 

OSNOVNA ŠKOLA CESTICA 

KLASA: 112-02/24-01/4 

URBROJ: 2186-116-24-1 

U Cestici, 3.9.2024.  

  

Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 

92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 

155/23 i 156/23 ) ravnateljica Osnovne škole Cestica donosi: 

 

ODLUKU 

O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

I. 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi za popunjavanje 

radnog mjesta pomoćnik/ica u nastavi, za učenike s teškoćama u razvoju, 4 izvršitelj/ica, objavljen na 

mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, dana 30.08.2024. 

godine radi promjene broja tjednih radnih sati. 

II. 

Ova Odluka će biti objavljena na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole te Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje. Dana 3.9.  će se objaviti novi  natječaj za navedeno radno mjesto, pomoćnik/ica u nastavi 

za učenike s teškoćama u razvoju.  

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

educ. 


